2020年 4月 27日

各 位

株式会社白洋舍

「ユニフォームレンタル西部事業所 京都営業所」従業員による

お客さま訪問活動の再開に関するお知らせ

 株式会社白洋舍 ユニフォームレンタル西部事業所 京都営業所（所在地：京都府京都市）

に勤務する従業員の新型コロナウイルスへの感染が判明したことにより、お客さま及び関

係する皆さまにご心配、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。

本件に関しましては、所轄の保健所からは当該営業所の従業員およびお客さまに濃厚接

触があったと特定された者はなく、また、自宅待機等の要請もございませんでした。

しかしながら、4 月 17 日（金）の感染判明からこれまで、当社の自主判断として、当該

営業所従業員によるお客さまへの訪問活動を自粛するとともに、当該営業所に勤務する従

業員のうち注意を要すると判断した者について自宅待機による健康状態の経過確認を行っ

てまいりました。

今般、所轄保健所の指導の下、以下について確認ができていることから、4月 27日（月）

より、当該営業所従業員によるお客さま訪問活動を再開しますことをお知らせいたします。

➢ 営業所内および車両などの消毒作業が完了していること

➢ 当該営業所の他の従業員に、新たに感染が疑われる者がいないこと

 当社は、引き続き、感染拡大防止とお客さま、従業員の健康と安全の確保を最優先に取り

組んでまいります。今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

 株式会社白洋舍 広報・ＩＲ室

 電話番号：０３－５７３２－５１１１

〔ご参考〕

「新型コロナウイルスへの対策について（お客さまへ）」

http://www.hakuyosha.co.jp/news_files/upload_news_file/20200312154520_802250.pdf